
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/135-2005-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

135/2005 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 ze zm.)

uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia Ryszarda Wentę i Mariana Borka – członków Zarządu Powiatu Lęborskiego
do reprezentowania Powiatu Lęborskiego w sprawie występowaniu o przyznanie
dofinansowania w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego projektu pod nazwą „E- powiat- budowa społeczeństwa informacyjnego
w powiecie lęborskim – etap I”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/135-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/135-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 13:48

Liczba wyświetleń: 18


